6.电缆长度标准配置≥100 米，满足 380V

使用。

防爆移动电缆盘技术参数

1.额定电流：16*2、32*2

2.额定电压： AC220V/380V

3.防爆等级： ExdlBT6

4.防护等级： IP65

型号：100 米 380V 户外移动电缆盘

生产厂家：兰州众邦电线电缆集团

台 10 5400 54000

五、评审专家名单：崔军祥、赵玉平、史小虎。

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费参照按国家计委计价格[2002]1980 号文件规定

及相关约定按中标金额 1.5%收取。

金额：玖仟肆佰伍拾元整（9450.00 元）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：泾川县应急管理局

地 址：泾川县农林路 13号

联系方式：18809335580

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃宏信升项目管理有限公司

地 址：泾川县城关镇东大街紫润东城 1号商住楼 A-14 号

电 话：13919536199

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

电 话：18809335580